[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	АТНАР

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

29.10.2021 63№

Атнар сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АТНАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.10.2021 №63
село Атнары

О присвоении адреса
автомобильной  дороге
Администрация Атнарского сельского поселения Красночетайского района постановляет:

Автомобильной дороге «Сура» - Тоганаши присвоить адрес: Чувашская Республика – Чувашия, р-н Красночетайский, с/пос. Атнарское, Автомобильная дорога «Сура» - Тоганаши.

Глава Атнарского  сельского поселения                                                    В.В. Храмов